Dział Zamówień publicznych Syntea SA, e-mail: dzp@syntea.pl ; 

6. WADIUM: 

6.1. Wykonawca składając ofertę (w danej części) zobowiązany jest wnieść wadium. 

6.2. Wysokość wadium wynosi: 

a) w Części 1: 1 000,00 zł (jeden tysiąc zł); 

b) w Części 2: 1 500,00 zł (jeden tysiąc pięćset zł); 

c) w Części 3: 4 000,00 zł (cztery tysiące zł); 

d) w Części 4: 300,00 zł (trzysta zł); 

6.3. Wadium wnosi się w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w mBank SA, 

o nr: 37 1140 1094 0000 4575 0000 1001. 

6.4. W tytule / opisie transakcji należy podać informację: